

Årsredovisning

för

Dala Trähus Bygg & Villaplanering AB

556684-4568

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Henriksen, Styrelseledamot
2024-01-23

Styrelsen för Dala Trähus Bygg & Villaplanering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av prefabricerade småhus och prefabricerade grunder. Bolaget utför byggtreprenadarbeten, försäljning bygg- och inredningsmaterial, köp av råmark för projektering av byggklara tomter.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 352	6 286	5 567	8 510
Resultat efter finansiella poster	221	-460	-270	-1 201
Soliditet (%)	14	6	49	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	545 757	-459 660	186 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-459 660	459 660	0
Årets resultat			221 473	221 473
Belopp vid årets utgång	100 000	86 097	221 473	407 570

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 (350 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 097
årets vinst	221 473
	307 570
disponeras så att	
i ny räkning överföres	307 570
	307 570

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 351 587	6 285 776
Övriga rörelseintäkter		84 528	220 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 436 115	6 506 741
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 771 112	-1 945 288
Övriga externa kostnader		-1 389 830	-1 083 992
Personalkostnader	2	-5 031 591	-3 912 117
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 834	-25 004
Summa rörelsekostnader		-8 221 367	-6 966 401
Rörelseresultat		214 748	-459 660
Finansiella poster			
Ränteintäkter	3	31 043	0
Räntekostnader	4	-24 318	0
Summa finansiella poster		6 725	0
Resultat efter finansiella poster		221 473	-459 660
Resultat före skatt		221 473	-459 660
Årets resultat		221 473	-459 660

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

66 005

94 839

Summa materiella anläggningstillgångar

66 005

94 839

Summa anläggningstillgångar

66 005

94 839

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 420

140 327

Fordringar hos koncernföretag

1 614 777

1 793 000

Övriga fordringar

93 675

97 560

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

269 799

228 785

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 037

118 650

Summa kortfristiga fordringar

2 124 708

2 378 322

Kassa och bank

Kassa och bank

721 708

818 126

Summa kassa och bank

721 708

818 126

Summa omsättningstillgångar

2 846 416

3 196 448

SUMMA TILLGÅNGAR

2 912 421

3 291 287

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 097

545 757

Årets resultat

221 473

-459 660

Summa fritt eget kapital

307 570

86 097

Summa eget kapital

407 570

186 097

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

22 450

193 907

Leverantörsskulder

146 915

151 122

Skulder till koncernföretag

913 687

1 194 380

Övriga skulder

822 110

787 464

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

599 689

778 317

Summa kortfristiga skulder

2 504 851

3 105 190

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 912 421

3 291 287

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Ränteintäkter från koncernföretag	30 291	0
Övriga ränteintäkter	752	0
	31 043	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	24 000	0
Övriga räntekostnader	318	0
	24 318	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	144 169	107 380
Inköp	0	36 789
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 169	144 169
Ingående avskrivningar	-49 330	-24 326
Årets avskrivningar	-28 834	-25 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 164	-49 330
Utgående redovisat värde	66 005	94 839

Ljungskile 2024-01-03

Thomas Henriksen
Thomas Henriksen

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-09

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
